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BURSA SHQIPTARE E ENERGJISË ELEKTRIKE ALPEX SHA 

 

Nr.________Prot.                      Tiranë, më____.____.2026 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 04.06.2026 

Drejtuar: “LACONICS” shpk,  

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

 “LACONICS” shpk, me NIPT M02325002F, me Adresë, Tiranë, Rruga “Hoxha Tahsim”, aktualisht 

Rruga Manol Konomi, Zona Kadastrale 8150, Pasuria Nr.2/543+1-37, Vol.49, Fq.246. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar, Shërbime 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-84163-05-04-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

http://www.alpex.al/
mailto:info@alpex.al
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“Ndërtimi dhe mirëmbajtje e faqes zyrtare të ALPEX për dy vite”, 24 (njëzet e katër) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 04.05.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.31, Datë 11.05.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “LACONICS” shpk                                                                                      M02325002F 

                    

Vlera:  850,000.00 (tetëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.“PC STORE” shpk                                          L01606034A 

      

Vlera:  888,800.00 (tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.“SOFT & SOLUTION” shpk                                          L11328009F 

      

Vlera:  913,579.00 (nëntëqind e trembëdhjetë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

http://www.alpex.al/
mailto:info@alpex.al
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.“INSTANT.AL” shpk                                          L81506043D 

      

Vlera:  984,000.00 (nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.“IDEALDEVS CORPORATION” shpk                                          M38106801F 

      

Vlera:  1,000,900.00 (një milion e nëntëqind) Lekë pa TVSH. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6.“EVOLVE WEB STUDIO” shpk                                          L72429007F 

      

Vlera:  1,050,000.00 (një milion e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

http://www.alpex.al/
mailto:info@alpex.al
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1. “EVOLVE WEB STUDIO” shpk                                          L72429007F 

      Me arsyet e mëposhtme 

 

Operatori Ekonomik “EVOLVE WEB STUDIO” shpk, me NIPT L72429007F, skualifikohet për arsye se 

Lista e Çmimeve, përkatësisht Shtojca Nr.2 nuk është sipas dokumenteve standarte të tenderit.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “LACONICS” shpk, me NIPT M02325002F, 

me Adresë, Tiranë, Rruga “Hoxha Tahsim”, aktualisht Rruga Manol Konomi, Zona Kadastrale 8150, 

Pasuria Nr.2/543+1-37, Vol.49, Fq.246, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 850,000.00 (tetëqind e 

pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
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